
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 77007865

Data
publicarii 28.12.22

Coduri CPV

39830000-9

Pretul
estimativ: 2.100,04 RON - 2.100,04 RON

Descriere: detergent vase concentrat 6x9.24=55.44;solutie gresie 20x6.78=135.60;solutie curatat parchet 20x11.35=227.00;Domestos solutie WC 5L 6X40.33=241.98;lavete 6 buc set 36x10.08=362.88;Saci menaj 25 L rola 47x5.04=236.88; rezerva sapun lichid 1L 20x8.40=168.00;hipoclorit 20 x6.72=134.40;odorizant WC 20X8.40=168.00,sacci menaj 60 L 24 x13.45=322.80;degresant la rece 2x15.97=31.94;burete vase 9x1.68=15.12
